Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES Nº 005/2013 – ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS
1ª CHAMADA – 10ª SEMANA ESTADUAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

julgamento dos recursos administrativos interpostos em primeira instância ao resultado da SELEÇÃO das propostas submetidas ao Edital FAPES Nº
005/2013 – ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - 1ª CHAMADA – 10ª SEMANA ESTADUAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

Nº Processo Nome Instituição Resultado

01 63801477 GIUSEPPI GAVA CAMILETTI UFES INDEFERIDO

02 63815885 JOSÉ AUGUSTO BRUNORO COSTA IFES INDEFERIDO

03 63833522 LAUREANNY MADEIRA
Centro

Universitário São

Camilo

INDEFERIDO

04 63850028 LAUREANNY MADEIRA
Centro

Universitário São

Camilo

INDEFERIDO

05 63812002 LILIÂM MARIA VENTORIM FERRÃO INCAPER INDEFERIDO

06 63841304 RENAN FRAGA BARCELLOS IITIC INDEFERIDO

Os Recursos em 2ª instância deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº 041/2011, de 03/08/2011, disponível na página

eletrônica da FAPES.

Vitória, ES, 18/09/2013

AVISO PUBLICADO NO DIOES EM 19/09/2013.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente da FAPES